Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

  	от   30.05.2014г.                                      №  5 – 191
                      г. Фокино

          О внесении изменений в Решение Совета
       народных депутатов города Фокино
       от 18.12.2013г. № 5-85

 Руководствуясь Законом  Брянской области от 26.06.2008 N 54-З "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области"  в связи с необходимостью назначения выборов,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

         1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Фокино «О датах проведения заседаний Совета народных депутатов города Фокино и заседаний Малого Совета на январь – июнь 2014 года:
   1.1. в пункте 1 Решения исключить слова: «июнь -18», заменив словами: «июнь- 16»
   1.2. в пункте 2 Решения исключить слова «июнь -27», заменив словами: «июнь- 20»
         2. Направить данное решение в Администрацию города Фокино.

Глава города                                                                                                 А.В. Сёмин